Baptismus in scripturis
 septem sacramenta a xpo
 uno instituta no le
 Regunt in unum e
 sacramtu sicut in q
 fiat passio xpi a quo una alia
 facta hnt essentia et palud fut
 facta qua septem igit q
 omne quod dat i remediū pati
 est factum s aqua benedicta dat i
 remediū hnti cōt. **Secūdo** brand
 ad hoc questio dicit q in fut hnt
 peccā no. la. ut p mgem i hnt
 et est aucta glis ecclie et omnia
 doctorū **Secūdo** quid fuit in scriptura
 i mō septenario dicit **Secūdo**
 qe facta fut in scriptura qe dicit
 auct. **Secūdo** fut septē defectus
 auct. in qe. i fut in scriptura
 qe **Secūdo** am tres defectus cōpa
 bulas quoz quoz est culpa
 sicut est orati originale peccā
 qe que in scriptura est baptisim
 dicit e pām actule mōrle qe
 que est pām **Secūdo** est actuale ve
 niale qe que est vntas exma sicut
 quatuor defectus fut venales et
 fut pene peccā sicut est dicit
 agendoy qe que est confirmatio
 qe est ignia qe que e ordo
 quo ordinatū dicit et dicit p
 qe exat est gūpna noxiōz qm
 ad carnalia qe quid est mōr
 qe est gūpna venoz qe ordo
 et supbia vite qe que e evla
 vicia in agit hūmāz qe meo
 via accidentissime dicit ad noz
 qe quet quis an xpū instituit
 hnt facta et vnt ad in scripturis
 qe **Secūdo** de singulis pte igit

de bap q fuit a xpo in scripturis
 an passio qua **Secūdo** dicit xpi
 rodamo nisi quis renatus fuerit
 ex aqua et s pte est qe vlt
 facta dicit omne quantū bap
 tismas de evla pte pte in
 scripturis eius in vlt. **Secūdo**
 qe dicit discipulis suis
 de confirmatio pte **Secūdo** cum
 dicit **Secūdo** pte de pma pte
Secūdo qe dicit **Secūdo** pte
 at quoz em sicut pte de seca
 de gōma vntoz **Secūdo** vbi
 dicit q apli vngabant multos
 in pmo et sanabant testat
 aut q hor no sanavit nisi vnt
 tute vnt et eius aucte qui
 in scripturis tlem vntoz **Secūdo**
 de mōr pte **Secūdo** pte vbi dicit
 q no legitur quia qui sent ab
 imio ma sicut et pte fecit
 eos **Secūdo** dicit pte hor dicit
 ho pām aut mām et ad
 habit vnt sue et erat duo
 in carne vna cōt qe g dicit
 gūpna homo no pte de or
 dicit dicit **Secūdo** hor pte
 in mām commemorat **Secūdo**
Secūdo qe dicit **Secūdo** pte
 ad actū qe est dicit qe i vntoz
 pte passio xpi et tōmcat
 pte in quod est gū pām
 tudo no in pte passio pām
 omes essim nō tōmcat gū
 pām ad omes gūz affunde
 dicit s spūalē ad essim abāz
 et de spūalē pte **Secūdo** dicit
Secūdo qe aqua benedicta no pte
 facta s est facta qdaz quia
 disponas ad pām no tōm
 ordinat dicit ad emediū
 pte bap gūz et emediū aie